

JFP Investment A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 38 00 34 45

Årsrapport

8. september - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017

Søren Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. september - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Investment A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 00 34 45
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 8. september - 31. december
Bestyrelse	Søren Thygesen Jesper Friis Kühlwein Poulsen Jørgen Aleks Friis Poulsen
Direktion	Jesper Friis Kühlwein Poulsen Steen Zaulich
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 76 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 - 31/12 <u>2016</u>
Bruttotab	-7.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.196
Andre finansielle indtægter	<u>110.000</u>
Resultat før skat	98.303
1 Skat af årets resultat	<u>-22.528</u>
Årets resultat	<u>75.775</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>75.775</u>
Disponeret i alt	<u>75.775</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.809
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>4.560.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.585.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.585.809</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	15.050.000
Andre tilgodehavender	<u>19.995</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.069.995</u>
Likvide beholdninger	<u>474.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.544.994</u>
Aktiver i alt	<u>20.130.803</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	20.000.000
4	Overført resultat	<u>75.775</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.075.775</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Selskabsskat	22.528
	Anden gæld	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.028</u>
	 Passiver i alt	 <u>20.130.803</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

			8/9 - 31/12 2016
			<hr/>
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			22.528
			<hr/>
			22.528
			<hr/>
			31/12 2016
			<hr/>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb			30.005
			<hr/>
Kostpris 31. december			30.005
			<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			-4.196
			<hr/>
Nedskrivninger 31. december			-4.196
			<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december			25.809
			<hr/>
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
JSK Sydbyen Holding ApS		Herning	60 %
			<hr/>
			31/12 2016
			<hr/>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 8. september			20.000.000
			<hr/>
			20.000.000
			<hr/>
<p>Aktiekapitalen består af 20.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>			
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			75.775
			<hr/>
			75.775
			<hr/>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.